2019年福建省机关事务管理局

公开招聘直属幼儿园新任教师拟聘人员公示

按照《福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法》（闽人发〔2006〕11号）等文件要求，经网络报名初审、笔试、资格复核、面试、体检和考核等程序，确定鲍诗莹等7名同志为拟聘用人选，现予以公示。
	报考岗位
	姓名
	笔试成绩
（40%）
	面试成绩
（60%）
	综合  成绩
	名 次
	考核、体检

	岗位1
	鲍诗莹
	28.99
	52.64
	82.63
	1
	合格

	洪小琪
	28.40
	53.04
	81.44
	2
	合格

	肖小月
	27.84
	53.40
	81.24
	3
	合格

	尤思扬
	29.97
	49.80
	79.77
	4
	合格

	罗超城
	27.55
	51.96
	79.51
	5
	合格

	倪铭莹
	27.92
	50.40
	78.32
	6
	合格

	岗位2
	林炳文
	24.05
	49.32
	73.37
	1
	合格

备注：拟聘为岗位1幼儿园幼儿教师岗位报考人员按照综合成绩排名依次聘用至省直象峰幼儿园（综合成绩第1）、省直广厦幼儿园（综合成绩第2）、省直屏西幼儿园（综合成绩第3、第4）、省直屏东幼儿园（综合成绩第5、第6）。

公示时间：2019年8月12日---8月20日。

在此期间，如有异议，请与福建省纪委驻福建省人民政府办公厅纪检组、福建省机关事务管理局人事处、机关纪委联系。

联系电话：

省纪委驻省政府办公厅纪检组：0591-86256893

省机关事务管理局人事处：0591-87821262
省机关事务管理局机关纪委：0591-87839706

来访来电时间：正常工作时间。

福建省机关事务管理局人事处
2019年8月12日